Obj. I. Act. VII S. Stephanus eum Dominum, qui apparuit Abraham, vocat *Deum gloriae*; atque titulus ille nulli creaturæ competit; ergo.

R. 1. Quod S. Stephanus ibi non agat de apparitione hoc cap. narrata, sed de ea quæ facta est in Mesopotamia. Unde

R. 2. Quod potius inde pateat, titulum illum: *Deus Gloræ*, aliquando attributum fuisse angelis, dum vice Dei fungebantur; cum nemo pretendat quod Filius Dei personaliter et visibiliter apparuerit Abraham in Mesopotamia.

Obj. II Ut hic §. 22 dicitur : *Abraham vero adhuc stabat coram Domino*, hebraice est : *coram Jehovah*; atque titulus ille adeo Deo proprius est, ut nulli unquam creature concessus videatur; ergo.

R. Quidquid sit de illo titulo *Jehova* in individuo, neg. conseq., quia titulus Deo aequo proprio, quandoque est attributus creature Dei vice fungenti: nam Dominus, qui apparuit Moysi in flamma ignis Exodi III (quemque S. Stephanus Act. VII, 30 et 35 angelum vocali), non tantum iterato repetit : *Ego sum Deus Abraham, Deus Isaiae et Deus Jacob*; sed termino soli Deo maxime proprio uitit §. 14 dicens : *Ego sum qui sum*. Consequenter scrupulus ille deductus a titulis illis : *Deus gloriae, Jehovah, etc.*, nihil urget cont. S. P. Aug.

Obj. III. Qui apparuit Abrahamo, probavit se *omniscium*: nam occultum Sarco nomen §. 9, et absconditum ejus risum §. 12 cognovit. Item §. 10 futuram adhuc in sua causa Isaaci nativitatem predixit; §. 19 futuram Abrahami sedulitatem in erudiendis suis filiis prophetavit; §. 26 et seq. distinctum novit justorum numerum in Sodomis existentium, etc. Ila Frassen.

R. Neg. assumpt. Ad 1, 2 et 5 dico, quod Deus haec presentia ei facile potuerit revelare, si tanquam angelus custos illarum regionum et personarum eadem non noverit.

Ad 3 et 4 dico, quod Deus similia futura variis inspiraverit prophetis; item angelo qui apparuit Moysi, Tobiae, etc. quidni igitur et huic?

Obj. IV. Versu 14 ait Dominus : *Numquid Deo quidquam difficile est?* ergo probavit se omnipotenter. Ita idem.

R. Neg. conseq., nisi velis quod et ipse Gabriel se prohaverit omnipotentem, dum ad B. Virginem Lucae I, 37, dixit : *Non erit impossibile apud Deum omne verbum*. Dico ergo, quod et unus et alter, non de sua, sed de Dei potestate id ipsum dixerit.

Obj. V. Abraham agnoscit ipsum Judicem universae terre, ipseque admittit §. 26 et seq. se habere potestatem perdendi et salvandi Sodomitas; ergo, etc.

R. Hoc non debet intelligi de potestate ordinaria et absoluta, sed de vicaria, ipsique a Deo delegata.